罗湖区关于疫情防控期间人力资源服务机构申领职
业介绍补贴有关事项通知

发布日期：2020-03-09  浏览次数：171

各街道办事处：

为贯彻落实《深圳市人力资源和社会保障局关于疫情防控期间人力资源

服务机构申领职业介绍补贴有关事项的通知》（深人社发〔2020〕13号）文

件精神，切实做好我区疫情防控期间有关就业工作，全力确保辖区企业复产

用工，现根据文件要求通知如下：

一、补贴对象

疫情防控期间，为疫情防控必需（医疗器械、药品、防护用品生产运输

和销售等行业）、城乡运行必需（供水、供电、油气、通讯、公共交通、环

保、市政环卫等行业）、群众生活必需（超市卖场、食品生产、物流配送等

行业）和其他涉及重要国计民生、供港供澳以及特殊情况急需复工的五类企

业（具体名单由市疫情防控指挥部门确定）成功介绍新员工，并且符合以下

条件的人力资源服务机构：

（一）在罗湖区已办理人力资源服务许可或人力资源服务登记备案；

（二）介绍的新员工与企业已签订劳动合同，并已缴纳1个月以上社会

保险的；

（三）人力资源服务机构申报补贴时，介绍的新员工仍在岗工作。

二、补贴标准

深圳市罗湖区人力资源局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

机构职能 +

政策法规

通知公告

计划总结

资金信息 +

民意征集

就业领域政务公开…

行政执法 +

其他 +

我要咨询

政府信息
公开年报

索引号： 分类：

发布机构： 成文日期： 2020-03-09

名称： 罗湖区关于疫情防控期间人力资源服务机构申领职业介绍补贴有关事项通知

文号： 发布日期： 2020-03-09

主题词：

http://www.szlh.gov.cn/lhrlzyj/gkmlpt/guide
http://www.szlh.gov.cn/lhrlzyj/gkmlpt/index
http://www.szlh.gov.cn/lhrlzyj/gkmlpt/annualreport

每介绍1名符合条件的新员工，按400元标准给予人力资源服务机构一次

性职业介绍补贴。

三、办理时限

     符合条件的人力资源服务机构在申报系统开通后自行申报，疫情

解除三个月后停止申报。

四、办理流程

    人力资源服务机构在社会统一用户管理系统注册立户后，登录深圳市公

共就业服务平台申请补贴，各街道办事处按照以下程序办理：

（一）受理审核

1.注册地的街道就业服务窗口收到深圳市公共就业服务平台上报的补贴

申请后予以受理并进行形式审查，申请资料完备、符合法定形式的，服务窗

口应予以受理。

因申请单位材料不齐全或者不符合法定形式而需申请人补正申请材料

的，服务窗口在系统上出具《补正材料告知书》，一次性告知申请单位补正

材料。申请单位应在2个工作日内通过深圳市公共就业服务平台递交补正材

料；逾期不补正的，视为放弃申请。

2.街道公共事务中心负责审核。街道公共事务中心应自收到服务窗口上

报的业务单后10个工作日内完成审核。审核实行初核、复核两级制度，街道

公共事务中心负责人承担复核。

审核结果由街道公共事务中心通知申请单位。审核未通过的，街道公共

事务中心在系统上出具《不予通过通知书》。

（二）信息公示

审核完成后，由区公共就业促进中心负责公示，公示内容包括申请企业

人员名单、补贴项目、拟补贴金额等，公示期为7天。公示后无异议的，视

为复核通过；公示后有异议的，由街道公共事务中心进行调查，作出复核决

定。复核通过的给予支付。

（三）补贴拨付

公示通过，区公共就业促进中心按规定程序将补贴拨入申请企业的银行

账户，从就业专项资金中列支。

五、申请材料

以下材料需按照要求扫描原件后上传，签名材料应当字迹工整、清晰。

（一）《深圳市人力资源机构服务五类企业职业介绍补贴申请表》（原

件加盖单位公章，见附件）。

（二）人力资源服务机构统一社会信用代码证。

（三）人力资源服务机构《单位银行账户确认证明书》。

（四）人力资源服务机构经办人员身份证。

（五）人力资源服务机构出具业务经办委托书（原件加盖单位公章）。

（六）人力资源服务机构与委托招聘企业签订的合同或协议，介绍员工

成功后企业的支付款凭证。

（七）人力资源服务机构备案凭证。

六、相关要求

各街道做好人力资源服务机构职业介绍补贴发放的监督管理工作。任何

单位和个人均不得弄虚作假，骗取、套取补贴资金；对违反资金管理相关规

定的，将追回骗取、套取资金，并将有关情况录入市信用征信系统，涉嫌违

法犯罪的，移交司法机关依法处理。

特此通知。

附件: 1.深圳市人力资源和社会保障局关于疫情防控期间人力资源服务机构

申领职业介绍补贴有关事项的通知

2.深圳市人力资源服务机构服务五类企业职业介绍补贴申领表

3.辖区人力资源机构名单

              深圳市罗湖区人力资源局

                                     2020年2月27日

 （联系人：钟志君；联系电话：25435801）

附件2：

深圳市人力资源机构服务五类企业

职业介绍补贴申请表

申请编号：                            填表时间：   年   月   日

人力资源服务机构信息

单位名

称
 组织机构代码（统一社会信用代码）

单位注

册地

单位开

户银行

开户行

地址
 银

负责人

姓名

联系电

话
 传

经办人

姓名

身份证

号码
 联

附件3：

五类企业信息

单位名

称

组织机构代码

（统一社会信用代

单位注

册地

就业服务专员

（联系人）

姓

联

被招用人员用工信息

序

号

姓

名
身份证号码

人员

类型
工作地点 社保

补贴项目与金额

项目

标准

（元/

人）

人数 金额

职业介

绍补贴
400

合 计 ——

金额大写

五类企

业

我单位符合关于五类企业的相关规定；申请表中……人力资源机构推荐以上……等……

上述情况如有虚假，本单位愿意接受法律法规及有关政策规定的处理。

签名（单位盖章

                                          年    月    日

人力资

源服务

机构

……单位（五类企业名称）符合关于五类企业的相关规定；申请表中我单位推荐以上……等

上述情况如有虚假，本单位愿意退回所领取补贴，并接受法律法规及有关政策规定的处理。

签名（单位盖章

罗湖区人力资源服务机构名单

序

号
机构名称 地址

1 卓域人力资源（深圳）有限公司 东门街道人民北路3092号物资大厦902

2 深圳市慧才人力资源管理有限公司 东门街道人民北路3092号物资大厦9层906单元

3 仁宜（深圳）劳务派遣有限公司 东门街道文锦中路1043号联兴大厦北座805

4 中航网络科技（深圳）有限公司 东门街道东门社区合作金融大厦15A.B（13A.B）-1

5 鹏创国际人才（深圳）有限公司 东门街道东门社区合作金融大厦15A.B（13A.B）-1

6 深圳市鹏创人力资源服务有限公司 东门街道东门社区合作金融大厦15A.B（13A.B）-1

7 深圳市璟航人力资源管理有限公司 东门街道花场社区人民北路3092号物资大厦1005

8 深圳市睿晴劳务派遣有限公司 东门街道花场社区人民北路3092号物资大厦3层301单元

9 深圳市鑫锦程人力资源管理有限公司 东门街道湖贝路华佳广场2001、2012室

10 深圳市泽木文化传播有限公司 东晓街道布吉路富基帕克大厦1012-1015

11 深圳市鹰眼人才管理有限公司 东晓街道绿景社区布吉路富基帕克大厦511D18

12 深圳市仕博才劳务派遣有限公司 南湖街道友谊路芙蓉大厦D座第4层420

13 深圳市品汇人力资源有限公司 南湖街道文锦社区新安路6号森威大厦雍景园11I

14 中铁多经（深圳）人力资源有限公司 南湖街道东门南路2006号410A,410B 房

15 深圳市为来人力资源管理有限公司 南湖街道东门南路太阳岛大厦9B

16 韬英咨询（深圳）有限公司 南湖街道罗湖社区人民南路2008号嘉里中心1813

17 深圳角雕科技有限公司 南湖街道和平社区和平路1199号金田大厦709

18 中天国际人才管理（深圳）有限公司 南湖街道和平社区嘉宾路4028号太平洋商贸大厦B712

19 深圳市德贤人力资源服务有限公司 南湖街道和平路船务街15号渔景大厦608

20 深圳市赫德亨特人力资源有限公司 南湖街道建设路1072号东方广场第五层517室

21 深圳市槐仁社人力资源有限公司 南湖街道建设路东方广场1栋2004

22 深圳云帆达人力咨询有限公司 南湖街道春风路佳宁娜友谊广场裙楼三层D26、D27号

23 施林格（深圳）人力资源有限公司 南湖街道春风路佳宁娜友谊广场裙楼三层G06

24 深圳中顺人力资源管理有限公司 南湖街道深南中路与东门路口交汇处中建大厦第4层408

25 深圳市鼎灿人力资源有限公司 南湖街道深南东路华乐大厦403室

26 深圳市诸星信息咨询有限公司 南湖街道新南社区深南东路2017号华乐大厦2011

27 深圳市众德人才发展有限公司 南湖街道新南社区深南东路2105号中建大厦1609-1611

28 深圳市加林投资咨询有限公司 南湖街道嘉北社区人民南路3012号天安国际大厦C1305

29 深圳市旭新人力资源管理服务有限公司 南湖街道嘉北社区建设路2016号南方证券大厦AB栋20A5

30 深圳市致成兄弟劳务派遣有限公司 南湖街道嘉宾路与南湖路交汇处北侧深华商业大厦办公2214

31 深圳市点工包工网络科技有限公司 桂园街道东门南路西天俊大厦裙楼4楼4C18

32 深圳市金才人力资源管理有限公司 桂园街道红岭中路2068号中深国际大厦2001房

33 深圳市新神州电讯技术有限公司 桂园街道红桂路2068号红桂大厦988

34 深圳市商和人才服务有限公司 桂园街道松园路9号茂源大厦915号

35 锐斯泰人力资源（深圳）有限公司 桂园街道宝安南路2014号振业大厦A座25C2

36 君德（深圳）人力资源有限公司 桂园街道桂园路电影大厦1栋第13层07市

37 深圳市鹏程人力资源配置有限公司 桂园街道桂园路红围街19号

38 深圳市鹏劳人力资源管理有限公司 桂园街道桂园路红围街19号

39 深圳市人力资本（集团）有限公司 桂园街道桂园路红围街19号

40 深圳达人坊人力资源有限公司 桂园街道深南东路118号和平路宝平街世界金融中心B座1418

41 启源商务咨询（深圳）有限公司 桂园街道深南东路5002号地王商业中心1210-11室

42 深圳亨特尔人力资源有限公司 桂园街道深南东路5002号信兴广场地王商业中心36楼3601

43 深圳市融硕人力资源有限公司 桂园街道深南东路金丰城大厦B座1502-1502R

44 深圳市领航劳务派遣有限公司 桂园街道深南东路金丰城大厦B座1502-1503之1502A

45 居企商务（深圳）有限公司 桂园街道深南东路金丰城大厦B座1502-1503之1503J

46 深圳市邦韦人力资源有限公司 桂园街道深南东路信兴广场主楼1210-1211

47 深圳美乐送人力资源管理顾问有限公司 笋岗街道文锦北路美景花园大厦裙楼501-5109室

48 深圳市百易通人力资源服务有限公司 笋岗街道宝安北路国际商品交易大厦5楼B区B52

49 深圳市金时代人力资源管理有限公司 笋岗街道宝安北路国际商品交易大厦三楼B06

50 深圳市罗才人力资源服务有限公司 笋岗街道宝安北路国际商品交易大厦三楼B区

51 深圳市招联人力资源服务有限公司 笋岗街道宝安北路国际商品交易大厦四楼A区A09

52 深圳市国银建设工程项目管理有限公司 笋岗街道宝安北路桃园综合大楼（827栋）五楼5031

53 深圳市人力资源服务有限公司 笋岗街道宝安北路笋岗仓库区十号库一层1号

54 深圳市人才集团有限公司 笋岗街道宝安北路笋岗仓库区十号库一层1号

55 深圳市人才服务中心（深圳市人才大市场） 笋岗街道宝安北路深圳人才大市场大厦625室

56 深圳市海龙教育服务有限公司 笋岗街道笋西社区梨园路6号物资控股置地大厦二十一层05-07单元

57 深圳市卓越律商法律人力资源有限公司 笋岗街道笋西社区梨园路8号HALO广场二期6A层6A12

58 深圳市盈华讯方通信技术有限公司 笋岗街道梨园路8号HALO广场二期5层

59 深圳大仓人力资源有限公司 黄贝街道沿河北路1002号瑞思国际大厦3312

60 深圳创众劳务派遣有限公司 黄贝街道沿河北路1002号瑞思国际大厦B座12G

附件：

1．附件2：深圳市人力资源机构服务五类企业职业介绍补贴申请表.docx

2．附件3：罗湖区人力资源服务机构名单.docx

61 深圳市罗湖区公共就业促进中心 黄贝街道沿河北路2019号

62 深圳鑫众唯人力资源有限公司 黄贝街道新谊社区爱国路1058金通大厦B座20层2017

63 深圳市洁博士物业环境服务有限公司 清水河街道红岗路1003号红岗大厦506室

64 深圳市捷威人才劳务资源服务有限公司 清水河街道红岗路1003号红岗大厦四楼412室

65 广东筑匠劳务分包有限公司 清水河街道梅园社区红岗路1003红岗大厦712

66 深圳市聚众人力资源有限公司 清水河街道清水河社区清水河一路52号博隆大厦1108

67 深圳市点金台网络技术有限公司 翠竹街道贝丽北路西特力水贝工业区水贝金座大厦702A单元

http://www.szlh.gov.cn/lhrlzyj/attachment/0/586/586059/7124194.docx
http://www.szlh.gov.cn/lhrlzyj/attachment/0/586/586060/7124194.docx